Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - Lagamar - MG

CEP 38.785-000   Fone: (34) 3812-1916

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.192.260/0001-71

DESPACHO DE REVOGAÇÃO

Processo de Licitatório nº 041/2018.

Pregão Presencial SRP nº 020/2018.

Objeto: Aquisição de produtos permanentes para atender as necessidades de todas as Secretarias

do Município de Lagamar.

 O Prefeito Municipal de Lagamar - MG, no uso de suas atribuições legais, adotando os

fundamentos constantes no Parecer Jurídico, colacionado ao bojo do Processo de Licitação nº

041/2018 na modalidade Pregão Presencial por SRP nº 020/2018 em epígrafe, nos termos do

disposto do inciso IX do art. 38 e art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, bem como do parágrafo

único do artigo 19 do Decreto Federal nº 7.892/2013, resolve revogar o procedimento licitatório

retro mencionado, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

 Proceda-se na forma da Lei à intimação dos licitantes interessados do teor deste

Despacho.

  Prefeitura Municipal de Lagamar - MG, 30 de Novembro de 2.018.

___________________________________

JOSÉ ALVES FILHO

Prefeito Municipal